TERMO DE HABILITAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/18
3ª CRS

A Secretária da Saúde, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes nos Processos Administrativos nº 19/2000-0053193-2 e 18/2000-0025946-3 e, conforme disposto no item 14.2 do edital nº 02/18 e no artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve habilitar e homologar o objeto  - Serviço de Diagnóstico em Laboratório Clínico - ao Prestador de Serviço de Saúde contido no quadro abaixo:

	Prestador
	Endereço
	CNPJ Nº
	Quantitativo Físico Ano/ Total
	Quantitativo Financeiro Ano/Total

	Laboratório Biovita
	Rua Dona Anita, 515 – Sala 1, Vila Rica, Chuí
	30.033.639/0001-34
	9.216
	R$ 41.472,00